
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827734

Prodej bytu 2+kk, OV, Děčín, Děčín VIII-Dolní Oldřichov, ul. Na Hrázi

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+kk, 72 m? v Děčíně
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888889 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Děčín, Děčín VIII-Dolní Oldřichov, Na Hrázi

Prodej bytu 2+kk, 72 m? v Děčíně

Nabízíme k prodeji podkrovní byt o dispozici 2+kk a užitnou
plochou 72 m?. Nachází se ve druhém patře a je součástí
rodinného domu o třech bytových jednotkách v klidné části města
Děčín - Dolní Oldřichov. Byt disponuje předsíní,  obývacím pokojem
s kuchyní, která je vybavena elektrickými spotřebiči. Samostatný
pokoj slouží jako ložnice. Koupelna disponuje sprchovým koutem,
umyvadlem a toaletou. Součástí bytu je další místnost, která nabízí
ideální možnost využití k přestavbě bytu na 3+kk. Byt je osazen
novými plastovými okny. Pro více informací neváhejte kontaktovat
makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - plynové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827734

Prodej bytu 2+kk, OV, Děčín, Děčín VIII-Dolní Oldřichov, ul. Na Hrázi

Odpad ČOV pro celý objekt

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2015

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 72

Inženýrské sítě
Vodovod
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Kubásek Daniel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


